

개정 내용

제3조 개인정보의 제3자 제공

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- 제3조 -제3자제공 <신규 / 삭제>	----- < 이하 생략 > ----- 제3조 -제3자제공 - 제휴업체 삭제(나이스정보통신) - 제휴업체 추가(알레시오)

제4조 위·수탁현황

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- 제4조 -위·수탁현황 <수탁업체 삭제 및 위탁업무내용 일부삭제>	----- < 이하 생략 > ----- 제4조 -위·수탁현황 - 수탁업체 삭제(아이옴품) - 수탁업체 위탁업무 삭제(미래에셋PAY 우편발송)

제13조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2023년 12월 22일	----- < 이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 4월 12일